
Styremøte i historielaget hos skolen tirsdag 07.10.2019 kl. 19.30 

 

 

Tilstede: Anne, Marit, Sonja, Steinar L. og Steinar T.  

 

Post og info 

Egde 2/2019 vil bli gitt ut til styrets medlemmer i løpet av uka. 

 

Økonomi 

På konto har vi pr. oktober ca. kr. 68500,-. 

90 medlemmer – Sonja har ikke rukket å lage en påminnelse på www.sandoya.no  

Marit er i dialog med Norli om de kan selge årsskriftet, vi vurdere også andre salgssteder. 

 

Dialektopptak 

Sonja har fått låne fire kassetter av Egil Nylen, med to intervjuer og et radioopptak (har fra 

føre). Hun har prøvd å ta lydopptak av intervjuene for å få det digitalt, dette ble spilt av for 

styret og det var enighet om at det ville være til stor hjelp når Marit skal skrive dem ned. 

 

Nytt informasjonsskilt 

Flere har vurdert hvor evt. et informasjonsskilt om Haven kan henge, da det er veldig trangt 

om plassen på ventebua. Kan den store steinen ved gruskassa brukes – eller blir det litt langt 

unna selve brygga. Hva med teksten på skiltet? Anne har begynt å skrive ned stikkord: 

Husene, Posten, Butikken, Verven, Najaden, Ankeret og Opplag for skipene – annet? Et bilde 

eller flere bilder fra før bryggene ble utvidet eller? Hva har vi? Blir standard skiltstørrelse for 

liten?  

 

Årsskriftet 

Vi har fått anmeldelse i Tvedestrandsposten, denne gangen kun terningkast 4. Men anmelder 

skriver at det er mange interessante artikler bl.a. om Sterling, kosthold til sjøs, om skipsreder 

Lars Pedersens liv og om veiene på Vestegården - men mangler i år de store høydepunktene.  

 

Styret gikk igjennom de sakene som skulle sjekkes ut føre møtet, og fikk på plass flere sikre 

artikler for neste nummer, men plass til mere så Sonja etterlyser også om dette på 

www.sandoya.no  

 

Jubileum 

Det er ikke helt klart når historielaget ble stiftet, om man vurderer november 1999 eller juni 

2000 som stiftelsesmøtet. Vi sjekker ut dette nøyere – uansett vil vi ikke ha noe feiring på 

denne siden av jul. Det er kommet inn forlag til et foredrag som kan være interessant for øyas 

befolkning, dette bør vurderes nøyere. Årsmøtet/medlemsmøtet vil som vanlig være i juni 

helst fredag 12. evt. 5. juni, hvis dette kan passe for foredragsholder. 

 

Neste styremøte på skolen 18. november kl. 1930 

 

Referent: Sonja 
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